
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

RO.0050.581.2023
ZARZĄDZENIE NR 581/2023 

Wójta Gminy Dąbrówka
z dnia 14 listopada 2023 r.

w sprawie sprzedaży środka trwałego będącego własnością Gminy Dąbrówka 
oraz powołania

komisji ds. przeprowadzenia przetargu na sprzedaż tego środka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
1. Przeznaczam do sprzedaży środek trwały będący własnością Gminy Dąbrówka 

stanowiący- samochód osobowy marki DACIA, DASTER, rok produkcji 2010; 
numer rejestracyjny WWL 7325F, VIN: UU1HSDARN43958775.

2. Sprzedaż zostanie dokonana w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego za
cenę określoną w najkorzystniejszej ofercie ( tj. najwyższa cena).

§2
Przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż środka trwałego, o którym mowa w §1 
zostanie przeprowadzony przez komisję przetargową w składzie :

1) Przewodniczący Komisji -  Marek Kaszuba;
2) Członek Komisji -  Ireneusz Zieliński;
3) Członek Komisji -  Tomasz Kostrzewa.

§3

Warunki przeprowadzenia przetargu na sprzedaż środka trwałego wymienionego w 
§1 określa ogłoszenie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w siedzibie 
Urzędu Gminy Dąbrówka, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dąbrówka 
oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Dąbrówka.

rzcniewski


